
MATERIÁLY
Inzerce: Zachraňte hranu! 5
Holeček T., Borůvka V., Zeidler A. : Únosnost vrutových spojů u thermowoodu 6 - 7

TECHNOLOGIE
Inzerce: Inteligentní tahouni značky MAFELL 1 0 - 11
Čapka R.: Opravy poškozených dřevěných prvků , 1 2 - 1 3

Čapka R.: Pro kopírování a frézování tvarových dílců 1 4 - 1 5

1 6 - 1 8

KONSTRUKCE
Mrník A. : Budova z drevených panelov uprostred ekofarmy 20 -  22

Čapka R.: Modulární úložný nábytek (I. část) 24 -  26

DREVÁRSKY SERVIS
Mrník A.: Piliarske námety pre nového generálneho riaditeľa š.p. LESY SR 27

REPORTÁŽ
Čapka R.: Rostoucí nároky trhu nutí tuzemské nábytkáře modernizovat výrobu -  Dřevojas 28 -  30

Zemaník P.: Ryby a drevo so sebou iba zdanlivo nesúvisia -  Bučina DDD 32 -  34

Novák F. : Od alpského šindele přes roubenky a sruby výhledově možná až к nábytku -  EXPAL 36 -  38

Zemaník P.: Dôležitejšie ako technologické vybavenie je prepracovaný marketing -  IDONA 39 -  41

Novák F.: Vlčky jsou o čtvrtinu levnější než kočárky a použitelné i v dospělosti -  Josef Nosek 42 -  45

Novák E: Volyňské Dřevostavby i když nekulaté, přesto výjimečné a hned několikrát 46 -  47

DESIGN
Novák F.: Zájem veřejnosti o SCÉNU 2015 překvapil i její organizátory 48 -  49

VÝSTAVY
Kanická L.: Bienále designu v Saint Etienne 2015 50 -  51

Novák F.: Jarní veletrhy bydlení plošně větší a s novým pojetím DESIGN SHAKERU 52 -  53

Mrník A.: Cez moderné dřevostavby odôvodnili parametre stavebných možností dreva -  CONECO 54 -  56
Inzercia: Pod Zoborom všetko pre dom -  Domexpo 57

ODBORNÉ TÉMA *
Čapka R. : Zvukové systémy v interiéru a nábytku 58 -  61

Novák F.: Nábytkem roku 2015 se stala „Kolekce LaVISTA“ 62 -  63

Novák F.: Udělování cen za nejlepší dřevostavby 2014 takřka v profesionálním pojetí 64 -  66

ŠKOLY
Mrník A. : Zameranie na strechy a krovy -  SOŠ Považská Bystrica 67
Mrník A.: Motivácia pre budúcich stolárov , 6 8 - 6 9

ODBORNÉ TÉMA
Novák F.: Výroba nábytku v ČR loni díky exportu vzrostla o více než tři miliardy korun , 7 0 - 7 1

72 -  74

PROFIL
Inzercia: Garancia ceny a spokojnosti zákazníkov, teraz s mimoriadnou jarnou ponukou -  Atrium SK 75

7 6 - 7 8

79

8 0 - 8 1

82


